令和７年１０月２２日

学校説明会（予備日程）参加のみなさま

愛知県立岩倉総合高等学校長

岩倉総合高等学校 学校説明会（予備日程）について（お知らせ）

紅葉の候、みなさまにはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に対し

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり令和７年 11 月１日（土）の学校説明会（予備日程）の内容が確定い

たしましたのでお知らせいたします。

みなさまの参加をお待ちしております。なお、ご来校の際には事故等にご留意ください。

記

１ 日程

９時３０分 受付開始（玄関前） 中学校名と名前をお伝えください。

１０時００分 開会

１０時０５分 学校説明

１０時２５分 校内見学

１０時４５分 質疑応答

１１時００分 解散

２ 備考

(1) 令和７年 10 月 25 日（土）学校説明会のお知らせではありません。

別日程で申し込んだ方が対象となります。

(2) 中学生の方は、中学校の制服でお越しください。

(3) 必要になる持ち物は以下のとおりです。

 ア 筆記用具（シャープペン、消しゴム、見学時にメモをするための下敷きやバインダ

ー等）

 イ 上履き

 ウ 上履きを入れる袋

(4) 活動中の部活動があれば見学は可能ですが、当日は模試が実施されているため、立入

を禁止する場所があります。

 担当 教頭（木村・渡辺）

電話 ０５８７－３７－４１４１